
ประกาศองค์การมริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคล

เป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และ 
กำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดโดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป 
และภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง ในวันท่ี ๖  สิงหาคม๒๕๖๓ และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสม 
กับตำแหน่ง ในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒<£๖๓ น้ัน

บัดน้ีคณะกรรมการคัดเลือกฯได้ดำเนินการคัดเลือกในกรณีท่ีมีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ 
๘๐/๔ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และ 
เงื่อนไชเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (แกไขเพิ่มเติม) พ.ศ. ๒๕๖๑ 
ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ จึงประกาศผลการคัดเลือกในกรณีที่ม ีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแช่งขัน 
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ดังน้ี
ส อบ ได  ้
ลำด ับ  

ที่

เลข
ป ระจ ำต ัว  

ผู้สม ัคร

ซื่อ - สก ุล คะแน น ส อบ  
ภ าค ค ว าม ร ู ้

ค วาม ส าม ารถ  
ทั่วไป

( ๑ ๐ ๐  คะแนน)

ค ะแน น ส อบ  
ภ าค ค ว าม ร ู ้

ค วาม ส าม ารถ  
ท ี่ใช ้เฉ พ าะต ำแห น ่ง  

( ๑ ๐ ๐  คะแน น )

คะแน น ส อบ  
ภ าค ค วาม  
เห ม าะส ม  

ก ับ ต ำแห น ่ง  
( ๑ ๐ ๐  ค ะแน น )

รวม
(๓ ๐ ๐  คะแนน)

๑ ๐ ๑  ■ น าย ป ร ิญ ญ า ท ับ ล า ๖ ๗ .๐ ๐ ๖ ๔ .๐ ๐ ๗ ๘ .๖ ๐ เอ๐ ๙ .๖ ๐

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ ่านการคัดเลือกรายดังกล่าว 
ใดยไต้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง ซึ่งผู้ผ่านการคัดเลือก 
ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้ม ีค ุณสมบัติครบล้วนตรงตามประกาศรับสมัคร ดังนั้น หากปรากฏ 
ภายหลังว่าผู้ผ่านการคัดเลือกมีคุณสมบัติไม่ครบตามประกาศรับสมัครกำหนด จะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัต  ิ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองขอสงวนสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
หรือกรณีได้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้วจะถือว่าเป็นผู้ชาดคุณสมบัติและจะพิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งตั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 'ร-ร สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

\นี้'.V)U/;
(นายปียิะ ปีตุเติชะ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


